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Red Delight Karmelizowana biała czekolada bez dodatku
cukrów "Blonde", 85 g  
 

Cena: 6,62 zł

Opis słownikowy

Postać Czekolada

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

CHOCOLETTE

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze / żywność wzbogacona

Opis produktu
 

RED Chocolette Delight - Blonde Caramelized White Chocolate to czekolada biała karmelizowana słodzona erytrytolem. Niezła gradka dla
fanów czekolady RED.

Tabliczka czekolady posiada piękny, złocisty kolor karmelu z aromatycznym karmelizowanym mlekiem. Kostka czekolady rozpływa się
w ustach oddając wyśmienitą, karmelową słodycz. Czekolada biała RED zawiera 20% mniej cukru, a w jej składzie znajduje się cukier
pochodzący z mleka.

Jeden kawałek czekolady to tylko 20 kcal. Słodzona malitolem i erytrytolem oraz polidekstrozą (źródło błonnika, pochodzi z naturalnych
produktów).

Czekolada RED Delight Blonde Caramelized White Chocolate to idealna propozycja na przekąskę. Estetycznie wykonane opakowanie
oddaje to co najlepsze jest w środku.

Składniki

masło kakaowe, substancje słodzące: maltitol, erytrytol; substancja wypełniająca: polidekstroza; karmel w proszku {słodka serwatka w
proszku (z mleka), masło (z mleka), mleko w proszku odtłuszczone; maltodekstryna}, pełne mleko w proszku, emulgatory: lecytyny (z
soi), E476; substancja zagęszczająca: karagen, aromaty.

Masa kakaowa minimum 20%, mleko minimum 14%.

Wartość odżywcza w 100 g
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Wartość energetyczna 481 kcal/2013,8kJ

Tłuszcze 33,0g
w tym tłuszcze nasycone 20,0g
Węglowodany 61,0g
w tym cukry 12,0g
poliole 46,0g
Błonnik 9,0g
Białko 2,6g
Sól 0,5g

Informacje dodatkowe

Alergeny: zawiera soję, mleko, orzechy laskowe. Może zawierać migdały. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.

Masa netto: 85 g
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